[bookmark: _GoBack]									Додаток 2
									до рішення Шептицької 
									міської ради 
									_______________ №______



Перелік
майна (необоротних активів), безкоштовно переданих 
Виконавчим комітетом Шептицької міської ради на баланс
відділу культури Шептицької міської ради
 

	№
з/п
	Назва майна
	Кількість 
	Ціна 
	Сума

	1
	Стіл двохтумбовий
	1
	311,00
	311,00

	2
	Крісло "Візитор"
	25
	102,00
	2550,00

	
	Разом
	26
	
	2861,00




















Секретар ради                                                                                               Олександр ГРАСУЛОВ	
